
kb&,
munjcj!it t?

Gobierno dehwbna§

Ciudad de la Costa, 15 de noviembre de 2018

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN N O. 48612018 ACTA NO 4412018

VISTO: La solicitud de Odil Scheitler Directora Clifton College
de El Pinar, de autorización para realizar un evento solidario con el fin de

recaudar fondos para ayudar a Facundo quien padece una grave
enfermedad y es hiio de Ivama Ocampo una maestra de nuestra
institución.

CONSIDERANDO : Que habiéndose tratado en la Sesión Ordina¡ia No 44

del 15 de noviembre de 2018. Se hace necesario dictar el corespondiente
acto administrativo,

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Social .

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1- AUTORIZAR EL USO DEL ESPACIO PÚBLICO FRENTE A COLEGIO
CLIFTON EN AV. COSTANERA ENTRE RI\'ERA Y LAVALLEJA EL
PRóXIMO DOMINGO 18 DE NOVIEMBRE A PARTIR DE LAS 11.00

PARA LA REALIZACION DE UN EVENTO SOLIDARIO.

2- POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCOR"ORESE AL
REGISTRO DE RESOLUCION ES, NOTfFÍQUE5E.

3- COMUNIQUESE A LA SECRETARIA DE DESARROLLO LOCAL Y
DEMÁS OFICINAS QUE ESPONDAN, CUMPLIDO

FERRE 1k ¡'

CONCEJAL

AsSÁNDfl

MUNlCIPO dUDáD OE U MS?T
CÁllELOl¡ls

EEATRI2
NICIPTO CII.]DA! DE LACOSl]


